
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.104.2020 

Wójta Gminy Grodziec – Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia 22 maja 2020 roku 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego na potrzeby przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym             

w 2020r. (Dz.U. z 2019r. poz.1728)  

zarządzam co następuje:   

§ 1.  Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) w Grodźcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grodziec, 

ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, do realizacji prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 31 lipca 

2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U.poz.1728) na terenie gminy Grodziec.  

 

§ 2.1. Wyznaczam Panią Wiesławę Szeflińską – Sekretarza Gminy Grodziec na Zastępcę Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Gminie Grodziec: 

1. Wiesława Szeflińska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Irena Rożewska – Lider  Gminny 

3. Anna Durska – Członek  

4. Radosław Matecki – Członek  

3. W przypadku niemożności sprawowania funkcji przez Lidera Gminnego lub członka Gminnego 

Biura Spisowego, obowiązki te będzie pełniła Natalia Owczarek zatrudniona na stanowisku Inspektora 

w Urzędzie Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Za organizację prac Gminnego Biura Spisowego odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/  Mariusz Woźniak 

 


